



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 999 268 439
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TB VERKSTEDSENTER AS
Forretningsadresse: Byavegen 50
7715 STEINKJER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Yngve Sandhaug
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		13 929 381	11 784 290
Annen driftsinntekt		4 130 781	8 127 321
Sum inntekter		18 060 162	19 911 611
Kostnader			
Varekostnad	4	9 099 200	9 631 816
Lønnskostnad	2,7	5 605 938	5 659 748
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	147 564	123 120
Annen driftskostnad	2	2 347 899	2 293 734
Sum kostnader		17 200 601	17 708 418
Driftsresultat		859 561	2 203 193
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		22 662	24 465
Annen finansinntekt		4 727	0
Sum finansinntekter		27 389	24 465
Annen rentekostnad		18 771	7 356
Sum finanskostnader		18 771	7 356
Netto finans		8 618	17 109
Ordinært resultat før skattekostnad		868 179	2 220 302
Skattekostnad på ordinært resultat	9	191 344	488 467
Ordinært resultat etter skattekostnad		676 835	1 731 835
Årsresultat		676 835	1 731 835
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	8	750 000	1 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	8	-73 165	731 836
Sum overføringer og disponeringer		676 835	1 731 836



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	170 123	165 859
Sum immaterielle eiendeler		170 123	165 859
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	632 028	462 573
Sum varige driftsmidler		632 028	462 573
Sum anleggsmidler		802 151	628 432
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	4	2 694 058	2 906 648
Sum varer		2 694 058	2 906 648
Fordringer			
Kundefordringer	6	2 308 053	3 255 193
Andre fordringer		174 009	121 501
Sum fordringer		2 482 062	3 376 694
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	2 163 533	2 337 377
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 163 533	2 337 377
Sum omløpsmidler		7 339 653	8 620 719
SUM EIENDELER		8 141 804	9 249 151
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8,10	1 000 000	1 000 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	2 824 914	2 939 358
Sum opptjent egenkapital		2 824 914	2 939 358
Sum egenkapital		3 824 914	3 939 358
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	7	624 298	562 113
Sum avsetninger for forpliktelser		624 298	562 113
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		624 298	562 113
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	758 805	978 882
Betalbar skatt	9	195 608	485 556
Skyldige offentlige avgifter		1 335 670	1 755 408
Utbytte	8	750 000	1 000 000
Annen kortsiktig gjeld		652 509	527 835
Sum kortsiktig gjeld		3 692 592	4 747 681
Sum gjeld		4 316 890	5 309 794
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		8 141 804	9 249 152



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 692138

Enheten

Organisasjonsnummer: 999 268 439
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TB VERKSTEDSENTER AS
Forretningsadresse: Byavegen 50
7715 STEINKJER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Yngve Sandhaug
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.09.2021



Organisasjonsnr: 999 268 439
TB VERKSTEDSENTER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		13 929 381	11 784 290
Annen driftsinntekt		4 130 781	8 127 321
Sum inntekter		18 060 162	19 911 611
Kostnader			
Varekostnad	4	9 099 200	9 631 816
Lønnskostnad	2,7	5 605 938	5 659 748
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	147 564	123 120
Annen driftskostnad	2	2 347 899	2 293 734
Sum kostnader		17 200 601	17 708 418
Driftsresultat		859 561	2 203 193
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		22 662	24 465
Annen finansinntekt		4 727	0
Sum finansinntekter		27 389	24 465
Annen rentekostnad		18 771	7 356
Sum finanskostnader		18 771	7 356
Netto finans		8 618	17 109
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	9	668 179	2 220 302
Skattekostnad på ordinært resultat		191 344	488 467
Ordinært resultat etter skattekostnad		676 835	1 731 835
Årsresultat		676 835	1 731 835
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	8	750 000	1 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	8	-73 165	731 836
Sum overføringer og disponeringer		676 835	1 731 836



Organisasjonsnr: 999 268 439
TB VERKSTEDSENTER AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	170 123	165 859
Sum immaterielle eiendeler		170 123	165 859
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	632 028	462 573
Sum varige driftsmidler		632 028	462 573
Sum anleggsmidler		802 151	628 432
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	4	2 694 058	2 906 648
Sum varer		2 694 058	2 906 648
Fordringer			
Kundefordringer	6	2 308 053	3 255 193
Andre fordringer		174 009	121 501
Sum fordringer		2 482 062	3 376 694
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	2 163 533	2 337 377
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 163 533	2 337 377
Sum omløpsmidler		7 339 653	8 620 719
SUM EIENDELER		8 141 804	9 249 151
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8,10	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	2 824 914	2 939 358
Sum opptjent egenkapital		2 824 914	2 939 358
Sum egenkapital		3 824 914	3 939 358



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	7	624 298	562 113
Sum avsetninger for forpliktelser		624 298	562 113
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		624 298	562 113
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	758 805	978 882
Betalbar skatt	9	195 608	485 556
Skyldige offentlige avgifter		1 335 670	1 755 408
Utbytte	8	750 000	1 000 000
Annen kortsiktig gjeld		652 509	527 835
Sum kortsiktig gjeld		3 692 592	4 747 681
Sum gjeld		4 316 890	5 309 794
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		8 141 804	9 249 152



Organisasjonsnr: 999 268 439
TB VERKSTEDSENTER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
9.90



Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Endring i regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsippene som er benyttet er konsistente med forrige årsregnskap, bortsett fra behandling av pensjon. Selskapet har i 2020 har gått over fra å bokføre pensjonsforpliktelsene i henhold til NRS6 Pensjonskostnader til IAS19 Ytelser til ansatte.

Dette som et ledd i å samordne regnskapsprinsippene i de ulike selskapene i Torghatten-konsernet.

Overgangen innebærer at årets, samt tidligere estimatavvik er bokført mot egenkapitalen og at hele den reelle forpliktelsen på ytelsespensjonen kommer frem av regnskapet pr. årsslutt.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil skape.



Pensjoner

Ytelsesbasert pensjonsordning

Netto forpliktelse knyttet til ytelsesbaserte pensjonsordninger beregnes separat for hver ordning ved å estimere størrelsen på fremtidige ytelser som den ansatte har opptjent gjennom sin arbeidsinnsats i inneværende og tidligere perioder. Disse fremtidige ytelsene diskonteres for å beregne nåverdien, og virkelig verdi av pensjonsmidler trekkes fra for å finne netto forpliktelse. Diskonteringsrenten er basert på statsobligasjonsrente med påslag for å få en tilnærmet løpetid som konsernets forpliktelser. Beregningene er gjort av kvalifisert aktuar, og er basert på lineær opptjeningsmodell. Pensjon bokføres i henhold til IAS19 Ytelser til ansatte.

Innskuddsbaserte pensjonsordninger

I tillegg til ytelsesplanen beskrevet ovenfor, har selskapet innskuddsplaner. Innskuddene er gitt til pensjonsplaner for heltidsansatte, og tilskuddene utgjør fra 2% til 5% av lønn. Pensjonspremien kostnadsføres når den påløper.

Periodens netto pensjonskostnad klassifiseres som lønn og personalkostnader.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.



Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2020	2019
Lønninger	4 733 450	4 714 742
Arbeidsgiveravgift	674 853	714 666
Pensjonskostnader	258 818	204 480
Andre Ytelser/ Lønnstilskudd	-61 183	25 860
Sum	<u>5 605 938</u>	<u>5 659 748</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 9,9 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	617 405	60 700
Pensjonsutgifter	39 195	
Annen godtgjørelse	5 112	

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2020	2019
Revisjon	37 954	35 000
Andre tjenester	10 766	11 000

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 3 - Bankinnskudd

	2020	2019
Bundne skattetreksmidler utgjør	254 534	263 787

Note 4 - Varer

	2020	2019
Innkjøpte varer for videresalg	2 694 058	2 906 648

Note 5 - Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2020	1 359 382	1 359 382
Tilgang kjøpte driftsmidler	317 019	317 019
Anskaffelseskost 31.12.2020	<u>1 676 401</u>	<u>1 676 401</u>
Akk. avskrivning 31.12.2020	-1 044 373	-1 044 373
Balanseført pr. 31.12.2020	<u>632 028</u>	<u>632 028</u>
Årets avskrivninger	147 564	147 564
Økonomisk levetid	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	



Note 6 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Fordringer	2020	2019
Kundefordringer	386 823	1 935 622
Sum	386 823	1 935 622
Gjeld	2020	2019
Leverandørgjeld	32 402	43 165
Øvrig langsiktig gjeld	0	0
Utbytte	735 000	980 000
Sum	767 402	1 023 165

Note 7 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Innskuddspensjon

Innskuddspensjon omfatter ordninger der bedriften betaler årlige innskudd til de ansattes pensjonsplaner, og der avkastningen på pensjonsmidlene vil påvirke pensjonsstørrelsen. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad når de påløper. Forskuddsbetalte innskudd bokføres som en eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige premiebetalinger.

Ytelsespensjon

Selskapet har ytelsesbaserte pensjonsordninger som omfatter i alt 1 person.

En ytelsesplan er en pensjonsordning som ikke er en innskuddsplan. Typisk er en ytelsesplan en pensjonsordning som definerer en pensjonsutbetaling som en ansatt vil motta ved pensjonering.

Netto forpliktelse knyttet til ytelsesbaserte pensjonsordninger beregnes separat for hver ordning ved å estimere størrelsen på fremtidige ytelser som den ansatte har opptjent gjennom sin arbeidsinnsats i innværende og tidligere perioder. Den balanseførte verdien knyttet til ytelsesplaner er nåverdien av de definerte ytelsene på balansedatoen minus virkelig verdi av pensjonsmidlene, justert for ikke resultatførte estimatavvik. Pensjonsforpliktelsen beregnes årlig av en uavhengig aktuar ved bruk av en lineær opptjeningsmetode.

Estimatavvik som skyldes ny informasjon eller endringer i de aktuarmessige forutsetningene utover det største av 10% av verdien av pensjonsmidlene og 10% av pensjonsforpliktelsene, blir ført i resultatregnskapet over en periode som tilsvarer arbeidstakernes forventede gjennomsnittlige resterende tid til pensjonering.

Endringer i pensjonsplanens ytelser kostnadsføres eller inntektsføres løpende i resultatregnskapet.

Nåverdien av pensjonsforpliktelser avhenger av flere faktorer som må fastsettes ved bruk av en rekke forutsetninger. Enhver endring i disse forutsetningene påvirker balanseført beløp for pensjonsforpliktelsen.

Som del av samordning av regnskapsprinsipper for hele Torghatten-konsernet, har selskapet fra 2020 gått over til å bokføre pensjon i henhold til IAS19. Dette innebærer at vi ikke lengre skal kostnadsføre årlig endring i estimatavvik (i henhold til aktuarberegning) med bokføring over gjenværende opptjeningstid, men ta inn hele den reelle forpliktelsen i regnskapet ved hvert årsskifte. Estimatavviket er som en konsekvens av dette pr. 1.1.20 bokført mot egenkapitalen i selskapet, mens UB estimatavvik vil bli bokført direkte mot egenkapitalen pr 31.12.



Endring av regnskapsprinsipp

Selskapet har i 2020 endret regnskapsprinsipp for bokføring av pensjon, fra å behandle pensjon etter NRS 6 Pensjonskostnader til IAS 19 Ytelser til ansatte.

Endringen medfører følgende effekt knyttet til bokføring av estimatavvik mot egenkapital pr. 1.1.20:

Økning egenkapital	kr. 187 214
Reduksjon utsatt skattefordel:	kr. 52 804
Redusert forpliktelse i regnskapet	kr. 240 018

En videreføring av NRS 6 ville medført at estimatavviket kun ville kommet frem som en opplysning i noten og ikke som en del av regnskapsført forpliktelse. Estimatavviket ville da blitt kostnadsført over gjenværende opptjeningstid for den enkelte ordning.

	2020	2019
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	62 743	49 322
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	9 655	23 843
Avkastning på pensjonsmidler	0	-24 693
Arbeidsgiveravgift	0	10 576
Administrasjonskostnader	21 869	26 537
Resultatført aktuarielt tap (gevinst)	0	-15 878
Netto pensjonskostnad	94 267	69 707

	2020	2019
Opptjente pensjonsforpliktelser	1 268 501	1 154 988
Beregnete pensjonsforpliktelser	1 268 501	1 154 988
Pensjonsmidler (til markedsverdi)	644 203	592 875
Netto pensjonsforpliktelse	624 298	562 113

Selskapet har gått over til å vurdere netto pensjonsforpliktelse etter IAS 19 fra og med regnskapsåret 2020. Endringen er behandlet som en prinsippendring mot egenkapital pr 01.01.2020, og sammenligningstallene er justert tilsvarende. Estimatavvik med kr 41 280 er regnskapsført mot annen egenkapital i 2020 (se note om egenkapital).

<i>Økonomiske forutsetninger:</i>	2020	2019
Diskonteringsrente	1,50%	1,80%
Forventet lønnsregulering	2,00%	2,25%
Forventet avkastning på fondsmidler	1,50%	4,20%
Forventet G-regulering	0,00%	2,00%
Årlig forventet regulering av pensjoner under utbetaling	1,75%	2,00%

De aktuariemessige forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer.



Note 8 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2019	1 000 000	2 752 144	3 752 144
Prinsippendring pensjon 01.01.2020		187 214	187 214
Egenkapital 01.01.2020	1 000 000	2 939 358	3 939 358
Endring estimat pensjon		-41 280	-41 280
Årsresultat	0	676 836	676 836
Avsatt utbytte	0	-750 000	-750 000
Egenkapital 31.12.2020	1 000 000	2 824 914	3 824 914

Note 9 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2020	2019
Betalbar skatt	195 608	485 556
Årets skatteeffekt av endret skattesats	0	0
Endring utsatt skatt	-4 264	2 911
Årets totale skattekostnad	<u>191 344</u>	<u>488 467</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	868 179	2 220 303
Permanente forskjeller	1 565	0
Endring i midlertidige forskjeller	19 382	-13 231
Årets skattegrunnlag	<u>889 126</u>	<u>2 207 072</u>
Betalbar skatt av årets skattegrunnlag	195 608	485 556
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2020	2019
Driftsmidler inkl. goodwill	-25 078	-41 791
Varebeholdning	-0	-0
Utestående fordringer	-123 909	-150 000
Netto pensjonsforpliktelse som er ført i balansen	-624 298	-802 131
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-773 285</u>	<u>-993 922</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt	-170 123	-218 663
Effektiv skattesats *)	22,0 %	22,0 %

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt



Note 10 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	2000	500 kr	1 000 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Ordinære aksjer	Eierandel
Trønderbilene AS	1960	98%	1 960	98 %
Gunnar Sem	20	1%	20	1 %
Eivind Lyngseth	20	1%	20	1 %
Sum	2000	100%	2 000	100 %

Note 11 - Konsernregnskap

Trønderbilene AS, som har hovedkontor i Levanger, utarbeider konsernregnskap hvor TB Verkstedsenter AS inngår. Kopi av konsernregnskapet kan innhentes på selskapets kontor i Levanger.



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Moalfjæra 8A, NO-7606 Levanger

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

Fax:

www.ey.no

Medlemmer av Den norske revisorforening

Årsberetning 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

TB Verkstedsenter AS driver storbilverksted, og har forretningssted i Steinkjer kommune.

Økonomi

Selskapets omsetning ble på 18 mill i 2020 (19,9 mill i 2019). Selskapets årsresultat ble på 0,7 mill (1,7 mill i 2019). Totalkapitalen ved utgangen av året var på 8,1 mill, hvorav egenkapitalen utgjorde 47,0%.

Etter styrets oppfatning gir årets resultatregnskap, balanse og noteopplysninger tilfredsstillende informasjon om driften og selskapets stilling ved årsskiftet.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven §3-3 bekreftes det at forutsetningen for fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antakelsen ligger forventninger til positiv fremtidig utvikling i selskapets cash flow.

Arbeidsmiljø og likestilling

Arbeidsmiljøet i selskapet anses å være god. Sykefravær i året utgjorde 0,9%. Selskapets styre består av 3 menn. Videre har selskapet en policy for å hindre forskjellsbehandling som er i strid med lov om likestilling mellom kjønnene.

Ytre miljø

Selskapet har avtaler for behandling av spesialavfall, og det er liten risiko for forurensning av det ytre miljøet.

Andre forhold

Ellers er det etter det styret kjenner til ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets resultat og stilling.

Steinkjer, 26. februar 2021

Yngve Sandhaug
styreleder

Morten Langseth
styremedlem

Tobias Taube
styremedlem

Gunnar Sem
daglig leder



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
88BF4CDE4FCD4FBFA268FA1666BCEAAD

/



Resultatregnskap

TB Verkstedsenter AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt		13 929 381	11 784 290
Annen driftsinntekt		4 130 781	8 127 321
Sum driftsinntekter		<u>18 060 163</u>	<u>19 911 611</u>
Varekostnad	4	9 099 200	9 631 816
Lønnskostnad	2, 7	5 605 938	5 659 748
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	147 564	123 120
Annen driftskostnad	2	2 347 899	2 293 734
Sum driftskostnader		<u>17 200 601</u>	<u>17 708 418</u>
Driftsresultat		<u>859 561</u>	<u>2 203 193</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		22 662	24 465
Annen finansinntekt		4 727	0
Annen rentekostnad		18 771	7 356
Resultat av finansposter		<u>8 618</u>	<u>17 110</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		868 179	2 220 303
Skattekostnad på ordinært resultat	9	191 344	488 467
Ordinært resultat		<u>676 835</u>	<u>1 731 836</u>
Ekstraordinære inntekter og kostnader			
Årsresultat		<u>676 835</u>	<u>1 731 836</u>
Overføringer			
Avsatt til utbytte	8	750 000	1 000 000
Avsatt til annen egenkapital	8	-73 165	731 836
Sum overføringer		<u>676 835</u>	<u>1 731 836</u>

TB Verkstedsenter AS

Side 1



this file is generated with a digital signature
the seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
C:\BRONNOYSUND\REGISTRER\2020\REGNSKAP\AS

/

